平成 28年 7月 4日

各 位

株式会社 北洋銀行

スマートフォン用アプリ「ほっくーNAVI」    の提供開始について

北洋銀行は、平成 28年 7月 5日から、新たなチャネルとしてスマートフォン用アプリ「ほ

っくーNAVI」の提供を開始いたしますのでお知らせします。

「ほっくーNAVI」は、当行の商品・サービス等に加え、暮らしや趣味、身の回りの素朴な

疑問・地元の情報など、お客さまの生活に密着したコンテンツを気軽にスマートフォンからご

覧いただき、当行をより身近に感じていただける情報アプリを目指しています。

当行は今後も、フィンテックなどの技術を活用しお客さま一人ひとりのニーズにお応えでき

る商品・サービス・情報を、店舗や ATM・ホームページだけではなく、よりアクセスしやすい

スマートフォンアプリで提供してまいります。

※Android版を先行して提供開始します。iOS版については、平成 28年 7月下旬より提供開始

予定です。

「Google Play」で北洋銀行を検索し、ダウンロードしてください。

以 上

トップ画面 よみものカテゴリ
【画面イメージ】